Aliud ad haec capitulum nostra indigens providentia perspeximus emendare. Quia enim nostrae leges decernunt, si quando gloriosissimi praefecti sacrarum praetoriorum sententiam protulerint, nullam appellationem adversus eam offerri, sancimus. quod sententia gloriosissimorum praefectorum cuiuscumque regionis protulerit, et unus forsam litigantium putaverit se gravari, habere eum licentiam petitione offerre gloriosissimis praefectis qui sententiam protulerunt aut eorum consiliariis aut causas introducentibus intra decem dierum indutias post prolata sententiam, ut hoc subsecuto non aliter execu-

c. III extat B 22, 4, 1 extr. (B² B 5, 2 p. 133 Zach.); 2 εἰάν τις ἐν τινι — 6 ἀπόδειξις paucis mutatis in Epitome 12.34 p. 354 Zach. — Summa Theod. repetitur in B², Ath. in paratitlis Ath. 14 § 9.
c. IV Θεσπιζόμεν ὥστε et V extant B 9, 2, 8 (c. V Θεσπιζόμεν ὁσάκις ψήφος in B² E 9, 23 p. 294 Zach.). — Summa Ath. repetitur in paratitlis Ath. 7 § 9; c. V summarium habetur 'Ροτ. 8, 8 (ubi citatur νεαρά 95').

III. Hoc quoque praeterea praecipimus, ut si quis in instrumento aliquo alterius instrumenti mentionem fecerit, nulla ex hac mentione petitio nascatur, nisi alterum quoque instrumentum, cuius mentio in altero facta est, prolatum sit, vel alia secundum leges probatio adhibita quantitatem, cuius mentio facta est, revera deberi. Hoc enim etiam in veteribus legibus invenimus.

IV. Hoc quoque sancimus, ut si quando appellatione secuta ultimo fatali die vel utraque pars vel solus is qui appellatione usus est venerit et praesentiam suam manifestaverit magistratui cuiusam appellationis examinatio vel consiliariis eius vel iis qui lites introducunt, et iudex eum intra statutus dies admittere distulerit, nullum praeiudicium partibus vel uni ex iis inde omnino oriatur, sed et postea huiusmodi appellationes acceduntur et legitima sententia terminentur.

V. Aliud praeterea caput quod legislatione nostra indiget emendare nobis placuit. Quoniam enim leges nostrae praecipunt, ut si quando gloriosissimi praefecti sacro praetorio sententiam protulerint, nulla adversus eam appellatio porrigatur, sancimus. ut quoties sententia gloriosissimorum praefectorum cuiuscumque regionis prolata sit et unus forte litigantium se gravatum esse putaverit, liceat ei libellum offerre gloriosissimis praefectis qui sententiam protulerunt vel eorum consiliariis vel iis qui lites introducunt intra decem dierum spatium post sententiam prolatam, ut hoc subsecuto non aliter executioni

1 in marg. βι. τῶν βασιλικῶν κβ' τί. δ' νεαρά ριθ' κα. δ' L || τούτο) διὰ τῆς παρ' ὅσης θεσπιζόμεν add. L^a || πρὸς ἐπὶ M L || πρὸς B vulg. || 2 ποιήσεται B¹ || 8 ἐνδοξόμεν) inculcit ε || 9 νόμοι) cf. additamentum Dig. 22. 3 in fine apposuit (I p. 649 n. 1 Momms.) || 10 ε' L marg. || δὲ om. L || εἴποτε om. B^c || 11 παρακολουθούσης B² || 13 φθάσεις libri || αἰτοῦ B^c || φανερώσει φανερώσει B^c libri || 16 καὶ ὁ δικαστὴς) et si iudex ε || 17 ἀναβάλλεται MB^c || ἀναβάλλεται LB¹ || 19 ταῦτας (sic) L || 20 ψήφῳ) τῆ ψήφῳ B || νομίμῳ) δικαίων B^c || 21 ε' L marg || 23 νόμοι) Nov. LXXXII c. 12 (cf. Cod. 7, 42. 1. 62, 19) || 25 ἐκκλήτῳ M^a B¹ || 26 ὑπάρχων L^a ἀρχόντων B² v. l. || 27 προνευθεῖται M προνευθῆ B² v. l. || 28 *νομίσει) νομίσει v. l. νομίση B¹ libri || βαρεῖσθαι B¹ v. l. [29 προφέρειν MB¹ | προφέρων LB² | 30 ὑπάρχων L^a, B² v. l. || ἢ τοῖς τούτων — εἰ εἰσάγουσιν post 33 ψήφῳ coll. L, ἢ τοῖς τὰς δικὰς εἰσάγουσιν om. B^c ||